正规专业工程承包合同范本
合伙人：________(以下简称甲方)
合伙人：________(以下简称乙方)
甲、乙双方经平等协商，本着互惠共赢的原则，就合伙承包_工程事宜，达成如下一致，供各方守信。
一、合伙宗旨
在合法(工程质量、安全相关法律规范)的前提下，搞好工程建设，进而实现各方利润最大化。
二、合伙经营项目和范围
合伙项目以工程公司洽谈工程承包合同确认的项目内容及范围为准;甲、乙双方合伙承包的项目，对外以甲方名义出现。
三、合伙期限
合伙期限至合伙施工的项目完工，各方结算完毕为止。
四、出资方式及所占比例
1.甲方以现金、设备出资。该款为起动项目的前期费用，占全部出资比例___%。
2.乙方以工程管理经验及工程技术(含当地协调社会关系)，占____%。
五、乙方薪酬待遇：乙方按照年薪获得薪酬，年薪人民币六万元整，每月甲方必须确保为乙方借支三千元作为乙方日常生活开支，年内借支额在年底一方兑现薪酬时予以扣除。
六、利润(税后)分配与债务承担
1.利润分配，以出资为依据，按所占出资比例比例分配。
2、明确规定：甲方为乙方开支的一切薪酬在工程成本内列支。
3.若工程最终决算结束发生亏损，则按照双方出资比例分担责任和义务。
六、退伙
合伙期间，一方退伙将严重影响合伙项目建设进行的，不得退伙;退伙需经对方同意，方可实行;未经合伙人同意而自行退伙给合伙造成损失的，应进行赔偿。
七、权利与义务
1.甲方为合伙期间的财务负责人，合伙项目的一切财务收入、支出均需经甲方同意方可支出与进帐;同时，所有财务收入、支出必须经乙方签字确认，否则未经乙方签字确认的一切收支均不列入合伙工程项目财务发生额，属于单方面个人行为，由具体单方面行为方负责造成的一切责任。
2.乙方负责项目的工程管理、设备维护及当地社会关系的协调，并参与日常管理;同时，甲方参与合伙项目的日常管理。
3.合伙工程项目涉及的一切相关事项由甲、乙双方共同商定决策，未经双方决策而一方单独决定后造成的一切损失由该行为方负责，另一方不承担任何责任和义务。
八、禁止行为
1.未经全体合伙人同意，禁止任何合伙人私自以合伙名义进行业务活动;
2.禁止合伙人在合伙不利时退伙。
九、合伙期满
合伙期满，双方按合伙协议进行结算，盈亏均按比例承担、分配。
十、纠纷解决
合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展的原则予以解决。如协商不成，可以诉诸法院。
十一、生效及补充
1.本协议自签订之日后生效，双方各方各执一份;
2.未尽事宜，双方另行协商，并订立补充协议。
甲方：乙方：：
身份证件(复印件)身份证件(复印件)
20x年2月14日